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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/03/2024 Hasta: 05/03/2024

Fecha: 05/03/2024
Hora: 09:22:26

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL

03079860
03079901
03079924
03081731
03081745
03081751
03081763
03081777
03081989
03082333

01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024

GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS
AREA DE PROCESOS - SEDE CE
SUB GERENCIA DE OBRAS
DIRECCION REGIONAL DE ENER
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
SECRETARIA GENERAL

SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPEPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPEPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ESPEPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

MATERIALES DE ESCRITORIO. PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
ADQUISICION DE TONER. PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO PLAN DE TRABAJO DEL AREA DE PROCESO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
ADQUISICION DE TONER. PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
SOLICITO RECONSIDERACION DE COMPRAS A SERVIPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
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